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DEHN goes Sweden – första offentliga framträdandet vid  
ELFACK 2023 
 
Ett bortfall av känslig nätverksteknik, vare sig det är inom industri, infrastruktur eller i 
bostads- och kontorsbyggnader, är oacceptabelt och får ofta allvarliga konsekvenser. 
DEHN, en av världens ledande leverantörer av överspänningsskydd, åskskydd, jordning 
och säkerhetsutrustning, erbjuder skyddslösningar exempelvis för industrin, för 
solcellsanläggningar, laddinfrastrukturen för e-mobilitet, energilagringssystem, LED-
belysning, järnvägsinfrastruktur eller t.o.m. bostads- och kontorsbyggnader – 
skräddarsytt, för att uppfylla alla olika krav. ”Mobilising electrification and digitalisation 
for a sustainable society” är mottot för årets ELFACK, en av norra Europas viktigaste 
mässor för energi och elektrifiering, vilken äger rum i Göteborg den 9-12  maj 2023. Med 
anledning av DEHN Sveriges första offentliga framträdande kommer DEHN i monter 
G00:40 att visa hur de beskrivna utmaningarna kan lösas enkelt och säkert. 
 
Med kundorienterade åsk och överspänningsskyddslösningar, nya produkter med ACI-teknik 
eller push-in-teknik, hopskjutbara åskledare och mycket mer, gör DEHN en mängd olika 
tillämpningar säkra och installationen av skyddskomponenter enkel och bekväm.  
 
För att kunna serva den skandinaviska marknaden ännu bättre grundade DEHN den 1 april 
2023 ett eget säljbolag i Sverige, DEHN Sverige AB. Besökare på ELFACK kan förvänta sig 
information om produkter, skyddslösningar, seminarier, riskanalyser samt ingenjörs- och 
testtjänster. Den stora kompetensen och erfarenheten hos våra experter på plats hjälper till i 
sökandet efter passande, framtidssäkra skyddslösningar eller vid optimering av befintliga 
lösningar. 
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OM DEHN SE 
DEHN SE är ett ledande, internationellt verksamt familjeföretag inom elektroteknik med cirka 2 300 anställda 
världen över och erbjuder innovativa produkter och lösningar samt omfattande service för överspänning, 
åskskydd och säkerhetsutrustning. Skyddet av anläggnings- och byggnadsteknik, system inom trafik- och 
telekommunikationsteknik och processindustrin eller solcells- och vindkraftverk står i fokus för verksamheten på 
DEHN, tillsammans med många andra användningsområden. Utöver mer än 100 års erfarenhet utgör grunden för 
företagets ständiga tillväxt framför allt de högsta kvalitetsstandarderna och en konsekvent global kund- och 
marknadsorientering. 


